АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2009                       № 154
г. Колпашево
О списании объектов  
имущественной казны
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения»,                 утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, проводимыми мероприятиями по подготовке к зиме котельных, в связи с          непригодностью для дальнейшей эксплуатации демонтированных котлов, а так же на основании представленных актов ОАО «Монтажкомплект»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Списать находящееся в аренде у открытого акционерного общества           «Монтажкомплект» имущество согласно приложению.
          2. Муниципальному учреждению «Имущество»:

          2.1. Исключить вышеуказанное имущество из реестра имущественной казны    муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение». 
         2.2. Внести изменения в договор 001/09 на сдачу в аренду имущества,                  являющегося муниципальной собственностью, от 12.11.2008.
          3. Руководителю ОАО «Монтажкомплект» в месячный срок произвести              демонтаж списываемого имущества и его утилизацию, списки пригодных для           дальнейшей эксплуатации узлов и агрегатов представить в МУ «Имущество».

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского  городского поселения                    Баранова С.А.
И.о. Главы поселения                                                        Ю.С. Иванов
                                                                                                                                        Приложение к постановлению Главы                                                                                                                                                               

                                                                                                                                        Колпашевского городского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


                                                                                                                         от  24.06.2009 №  154
ПЕРЕЧЕНЬ

списываемого имущества теплоснабжения, находящегося
по договору аренды у ОАО «Монтажкомплект»
	№

п/п

	Наименование

объекта


	Адрес


	Год

ввода


	Баланс.

ст-ть,

руб.


	Остат.

ст-ть,

руб.



	1
	Котел КСВ 1,28
	г. Колпашево,
ул. Науки, 9
	
	б/с
	0

	2
	Котел КСВ 1,28
	г. Колпашево,

ул. Науки, 9
	 
	б/с 
	 0

	3
	Котел НР-18
	г. Колпашево,

ул. Сосновая, 11/2
	1980
	58968
	0 

	4
	Котел НР-18
	г. Колпашево,

ул. Сосновая, 11/2
	1989
	85997
	21095,16

	5
	Котел НР-18
	г. Колпашево,

ул. Селекционная, 167/1
	1993
	5330
	0

	6
	Котел НР-18
	г. Колпашево,

ул. Селекционная, 167/1
	1993
	5330
	0


